证券代码: 002602 证券简称: 世纪华通 公告编号: 2021-051

浙江世纪华通集团股份有限公司 关于大股东股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江世纪华通集团股份有限公司(以下简称"本公司")于近日接到大股东上海曜瞿如网络科技合伙企业(有限合伙)(以下简称"曜瞿如")的通知,获悉曜瞿如将其持有的本公司股份进行了质押,具体情况如下:

一、股份质押基本情况

1、本次股份质押基本情况

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及一 致行动人	本次质押股数(万股)	占其所持 股份的比 例(%)	占公司总 股本比例 (%)	是否为限售股	是否为 补充质 押	质押开 始日期	质押到 期日	质权人	质押 用途
曜瞿如	否	47, 581. 39	100. 00	6. 38	是	否	2021 年 6月25 日	质申请 除 为止	上海银行 股份有限 公司徐汇 支行	融资
合计		47, 581. 39	100. 00	6. 38					_	

2、股东股份累计质押基本情况

截至本公告披露日,上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下:

	持股数量(万 股)			1 1 4		已质押股份		未质押股份	
股东名称		占其所 持股份 比例 (%)	占公司 总股本 比例 (%)	情况 已质押股份 限售和冻结 数量(万股)	占已质 押股份 比例 (%)	情况 未质押股 份限售和 冻结数量 (万股)	占未质 押股份 比例 (%)		
浙江华通 控股集团 有限公司	9, 883. 87	1. 33	3, 199. 16	32. 37	0. 43	0.00	0.00	4, 683. 29	70. 06

上海曜瞿如网络科									
技合伙企 业(有限 合伙)	47, 581. 39	6. 38	47, 581. 39	100.00	6. 38	47, 581. 39	100. 00	0.00	0.00
王苗通	4, 837. 92	0. 65	4, 837. 92	100. 00	0. 65	0. 00	0. 00	0. 00	0. 00
王娟珍	778. 08	0. 10	0.00	0. 00	0. 00	0.00	0. 00	0.00	0. 00
合计	63, 081. 25	8. 46	55, 618. 47	88. 17	7. 46	47, 581. 39	85. 55	4, 683. 29	62. 76

3、股东股份不存在平仓风险或被强制过户风险

曜瞿如及其一致行动人资信情况良好,具备相应的偿还能力,其质押的股份目前不存在平仓风险或被强制过户风险,质押风险在可控范围内,不会导致公司实际控制权变更。

公司将持续关注其质押情况及质押风险情况,将严格遵守相关规定,及时履行信息披露义务。

二、其他情况说明

根据中国证券督管理委员会(以下简称"中国证监会")于2019年3月22日发布的《关于业绩承诺方质押对价股份的相关问题与解答》的规定,曜瞿如与上海银行股份有限公司徐汇支行签订的《借款质押协议》包含了如下内容:

"第20条 双方约定的其他事项

••••

20.3 质权人知悉根据出质人与浙江世纪华通集团股份有限公司等相关主体于2018年11月9日签署的《业绩承诺及减值测试补偿协议》及其后续补充协议(以下合称"《业绩补偿协议》"),出质人对浙江世纪华通集团股份有限公司负有减值测试补偿义务,质权人同意在出质人履行完毕前述减值测试补偿义务之前其不会行使本协议项下的质权。质押股票优先用于履行出质人上述减值补偿义务,在本合同有效期内出现出质人根据《业绩补偿协议》需向浙江世纪华通集团股份有限公司履行业绩补偿义务,质权人同意配合浙江世纪华通集团股份有限公司无条件解除对应数量的质押股票以便出质人履行业绩补偿义务。质权人、出质人同意本条约定构成双方对浙江世纪华通集团股份有限公司的不可撤销的承诺,在出质人根据《业绩补偿协议》需履行业绩补偿义务时,浙江世纪华通集团股份有限公司有权根据本条约定要求质权人、出质人进行必要配合。

质权人与出质人同意将本协议的签署通知浙江世纪华通集团股份有限公司,并将一份本合同正本寄送给浙江世纪华通集团股份有限公司。

20.4 若发生业绩补偿影响出质人股票减少,则应相应补充等比例保证金或等额世纪华通股票。"

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司股份质押登记证明。

特此公告。

浙江世纪华通集团股份有限公司董事会

二〇二一年六月二十八日